檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳奕如

電話：03-3322101-7419

傳真：03-3358254

電子信箱：ghif96@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學

發文日期：中華民國104年4月16日

發文字號：桃教小字第1040025458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為各校領取「104年臺閩地區公立國民中小學暨幼兒園教

師申請介聘他縣市服務申請表」一案，請查照。

說明：

一、旨揭申請表領取注意事項如下：

(一)領取時間：104年4月16日起至104年5月1日止。

(二)領取地點：本市成功國小警衛室（桃園市桃園區三民路

3段22號）。

二、本案因申請表數量有限，請各校依實際需求領取。

三、俟市外介聘結果公告後，本局將另案函文各校轉知調出教

師逕至本市國小及幼兒園教師介聘網（http://teacher.t

yc.edu.tw/）下載縣外介聘報到單，爰請一併告知申請教

師不需依旨揭申請表填表說明第十一點規定自備回郵信封

及限時掛號郵資32元。

正本：本市各市立國小、國立桃園啟智學校

副本：本局幼兒教育科、本局特殊教育科 2015-04-17
08:19:22

1040002552

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/04/17 09:10

■■■■■■■無附件